



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510077050
Datum vystavení: 02.10.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 26816121 **DIČ:** CZ26816121

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 12.10.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PONOŽKY PRAC.TEPLÉ 2723 41-42	Pár	55,25	20	1.105,00
PONOŽKY PRAC.TEPLÉ 2723 43-45	Pár	55,25	30	1.657,50
BRÝLE OCHRANNÉ ČIRÉ 9730 2266-09	Kus	153,84	5	769,20
BRÝLE OCHRANNÉ ČIRÉ 9730 2266-01	Kus	59,71	5	298,55
RUKAVICE PLET.OSV PAN.JEDN.POCES. 0001-03	Pár	5,53	48	265,44
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2710 L černé	Kus	72,25	4	289,00
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2710 XL černé	Kus	72,25	2	144,50
TRIKO PÁN.KR.RUKÁV+LÍMEČEK 2710 XXL černé	Kus	72,25	4	289,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOŠILE PÁNSKÁ FLANEL+DL.RUKÁVY SPOT. 1070 45/46	Kus	194,65	15	2.919,75
SPODKY DLOUHÉ TERMOVLÁKNO L 1297-PM	Kus	357,56	5	1.787,80
SPODKY DLOUHÉ TERMOVLÁKNO L 1297-PL	Kus	357,56	5	1.787,80
SPODKY DLOUHÉ TERMOVLÁKNO L 1297-PXL	Kus	357,56	5	1.787,80
TRIKO KRÁTKÝ RUKÁV TERMOVLÁKNO 1296-PM	Kus	371,62	5	1.858,10
TRIKO KRÁTKÝ RUKÁV TERMOVLÁKNO 1296-PL	Kus	371,62	5	1.858,10
TRIKO KRÁTKÝ RUKÁV TERMOVLÁKNO 1296-PXL	Kus	371,62	5	1.858,10
VESTA OTEPLENÁ 1394-02 CS XL	Kus	407,15	5	2.035,75
VESTA OTEPLENÁ 1394-02 CS L	Kus	407,15	5	2.035,75
BUNDA PÁNSKÁ HSV OTEPL.S KAPUCI 3X 1359 černá L	Kus	500,65	5	2.503,25
BUNDA PÁNSKÁ HSV OTEPL.S KAPUCI 3X 1359 černá XL	Kus	500,65	3	1.501,95
KOŠILE BA PÁNSKÁ DEN.ZIM+DL.RUKÁVY43 1318-TM XL	Kus	347,65	5	1.738,25
KOŠILE BA PÁNSKÁ DEN.ZIM+DL.RUKÁVY43 1318-TM M	Kus	347,65	2	695,30
ČEPICE PLETENÁ ZIMNÍ 1229-SC	Kus	63,75	20	1.275,00
KUKLA-KOMINÍČEK	Kus	50,15	10	501,50

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
1326-00				
RUKAVICE PRYŽ.DÁMSKÉ 0008-115 vel.9	Pár	21,25	40	850,00
OBLEK PRAC.BA PÁN.PODŠITÝ 1024+1040 zelené	Kus	1.001,30	7	7.009,10
OBLEK PRAC.BA PÁN.PODŠITÝ 1024+1040 zelený	Kus	1.001,30	5	5.006,50
OBLEK PRAC.BA PÁN.PODŠITÝ 1024+1040 zelený	Kus	1.001,30	6	6.007,80
OBUV KOŽENÁ PRAC.SLÉVÁR.PERKO Č. 9 0126 43	Pár	662,15	3	1.986,45
OBUV KOUPELNOVÁ PÁNSKÁ PLASTOVÁ 0207 47	Pár	31,03	3	93,09

Celková hodnota bez DPH CZK

51.915,33

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša